Detail objednavky ¢.530779

Objednavka ¢. 530779

Objednavka prijata:
Stav objednavky:

Nazov tovaru
Seminar z matematiky - 1. &ast
Matematika pre G a SS, pracovny zosit 1
Matematika pre G a SS, pracovny zosit 2
Matematika pre G a SS, pracovny zosit 3
Seminar z matematiky - 2. &ast
Seminar z matematiky - 3. ast
Matematika 1 - zbierka tloh pre SS
Uspe$na maturita Anglicky jazyk - Groveri B2
Fyzika pre gymnézia a SOS - Elektrina
Fyzika pre gymnézia a SOS - Sila a pohyb
Fyzika pre gymnézia a SOS - Magnetizmus

Fyzika pre gymnézia a SOS - Periodické deje

Fyzika pre gymnézia a SOS - Elektromagnetické

Ziarenie a Castice mikrosveta

Fyzika pre gymnazia a SOS - Vlastnosti kvapalin a

plynov

Objednavatel Adresa dodania

zo diia 17.09.2021 19:11
17.09.2021 19:11
Prijat4 objednavka (17.09.2021)

Katalégové ID
978-80-8067-309-3
9788089792498
9788089792559
9788089792566
978-80-8067-323-9
978-80-8067-334-5
978-80-8120-062-5
9788081801280
9788089692033
9788089692057
9788089692040
9788089692071
9788089692088

9788089692064

Cena tovarov celkom (bez DPH):

Cena tovarov celkom (s DPH):

Faktura¢na adresa

powered by All4Shop

Pocet

8ks
5ks
5ks
5ks
8ks
7ks
1ks
27ks
2ks
2ks
2ks
2ks
2ks

2ks

78ks
78ks

Cena
15,95 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
14,30 €
17,05 €
5,80 €
10,70 €
16,04 €
18,66 €
16,04 €
16,04 €
18,66 €

18,66 €

840,22 €
924,25 €
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Gymnazium J. A.
Komenského - Comenius
Gimnazium

1€O: 00160504

DIC: 2021023037
Stlrova 16

93701 Zeliezovce
Slovenska republika

tel.: 0905223426

e-mail: skola@comgim.sk

Platobné podmienky

Prepravné podmienky

Zl'avy

Celkova cena

Gymnazium J. A.
Komenského -
Comenius Gimnazium
Stdrova 16

93701 Zeliezovce
Slovenska republika
tel.: 0905223426

Platba:

Platobny bonus:

Doprava:

Néklady na dorucenie:

Zlava z objednavky:

Cena k Uhrade (bez DPH):

Poznamka od zakaznika

Cena k Uhrade (s DPH):

Ak je to mozné, faktlru prosime poslat ¢im skér.

Gymnazium J. A.
Komenského -
Comenius Gimnazium
1€0: 00160504

DIC: 2021023037
Stlrova 16

93701 Zeliezovce
Slovenska republika
tel.: 0905223426

Faktlra (SKOLY a UCITELIA)

Vasa poznamka
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0,00 €

Kuriérska sluzba DPD

0,00 €

0,00 €

840,22 €
924,25 €
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